
Emissão : 01/10/2025 13:57:43

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0205  CONVERPLAST MATRIZ



Período de Entrega

 09/10/2025 a 09/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000664  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 173,170

 173,170

09/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000665  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 218,000

 109,000

09/10/2025

 1.02.05.045.01

 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX 06KG

 CX



Solicitação

 0000000666  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



10,000

 322,100

 32,210

09/10/2025

 1.11.02.010.02

 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT

 LA



Solicitação

 0000000667  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



80,000

 1762,400

 22,030

09/10/2025

 1.01.02.180.01

 PERNIL S/ OSSO - KG

 KG



Solicitação

 0000000668  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 391,880

 391,880

09/10/2025

 1.02.03.057.03

 LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G

 FD



Total

 2867,550



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




