Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 01/10/2025 13:57:43

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0205 CONVERPLAST MATRIZ

Período de Entrega 09/10/2025 a 09/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000664 9999 Data 01/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
09/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100K	G PC	1,000	173,170	173,170
Solicitação	0000000665 9999 Data 01/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
09/10/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LI	NHA - CX 06KG CX	2,000	218,000	109,000
Solicitação	0000000666 9999 Data 01/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
09/10/2025	1.11.02.010.02 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT	LA	10,000	322,100	32,210
Solicitação	0000000667 9999 Data 01/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
09/10/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	80,000	1762,400	22,030
Solicitação	0000000668 9999 Data 01/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
09/10/2025	1.02.03.057.03 LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X40	00G FD	1,000	391,880	391,880
			Total	2867,550	